Bilanz 2022 fiir Lobbyregister (nach §§ 266, 267 HGB)
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Anlagevermégen
Sachanlagevermdgen

Umlaufvermoégen
Vorrate

Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstande
Schecks, Kassenbestand,

Bundesbank- und Postgiroguthaben,

Guthaben bei Kreditinstituten

9.538.203,07 €

81.394,12 €

206.226,40 €

8.122.089,93 €

Bilanzsumme

17.947.913,52 €

Eigenkapital
Kapital
Kapitalricklage
Bilanzgewinn

Sonderposten fiir Zuschiisse

Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Rechnungsabgrenzungsposten

4.891.261,74 €
10.965.987,00 €
71.310,38 €
1.014.132,00 €
26.501,94 €

970.553,79 €

8.066,67 €

Bilanzsumme

17.947.813,52 €




