## Bilanz 2022 für Lobbyregister (nach §§ 266, 267 HGB)

<u>A.</u>	<u>Anlagevermögen</u>	
I.	Sachanlagevermögen	9.538.203,07 €
<u>B.</u>	<u>Umlaufvermögen</u>	
I.	Vorräte	81.394,12 €
II.	Forderungen und sonstige	
	Vermögensgegenstände	206.226,40 €
III.	Schecks, Kassenbestand,	
	Bundesbank- und Postgiroguthaben,	
	Guthaben bei Kreditinstituten	8.122.089,93 €
	Bilanzsumme	17.947.913,52€
Α.	<u>Eigenkapital</u>	
<u>а.</u> Г.	Kapital	4.891.261,74 €
II.	Kapitalrücklage	10.965.987,00 €
III.	Bilanzgewinn	71.310,38 €
<u>B.</u>	Sonderposten für Zuschüsse	1.014.132,00€
<u>C.</u>	<u>Rückstellungen</u>	26.501,94€
<u>D.</u>	<u>Verbindlichkeiten</u>	970.553,79€
<u>E.</u>	Rechnungsabgrenzungsposten	8.066,67€
	Bilanzsumme	17.947.813,52 €